Status da Solicitacédo

DEMANDA REPRIMIDA AMBULATORIAL

GRUPO - CONSULTA EM OBSTETRICIA - ALTO RISCO
GRUPO - QUIMIOTERAPIA DE TUMORES DE CRIANCA E ADOLESCENTE
ANESTESIA GERAL

BERA

CLISTER OPACO

COLONOSCOPIA

COLONOSCOPIA- INTERNADOS

CONSULTA EM CARDIOLOGIA - PEDIATRIA
CONSULTA EM NEFROLOGIA - PEDIATRIA
CONSULTA EM ORTOPEDIA - PEDIATRIA
CONSULTA EM PNEUMOLOGIA - PEDIATRIA
CONSULTA EM ALERGIA E IMUNOLOGIA - GERAL
CONSULTA EM ANESTESIOLOGIA

CONSULTA EM CARDIOLOGIA - CORONARIA
CONSULTA EM CARDIOLOGIA - GERAL

CONSULTA EM CARDIOLOGIA - RISCO CIRURGICO
CONSULTA EM CIRURGIA BARIATRICA OBESIDADE
CONSULTA EM CIRURGIA ONCOLOGICA

CONSULTA EM CLINICA MEDICA - CLINICA DA DOR
CONSULTA EM DERMATOLOGIA - PEDIATRIA
CONSULTA EM ENDOCRINOLOGIA - ADULTO
CONSULTA EM ENDOCRINOLOGIA - PEDIATRIA
CONSULTA EM FISIATRIA - REABILITACAO
CONSULTA EM FISIOTERAPIA - RESPIRATORIA
CONSULTA EM FONOAUDIOLOGIA

CONSULTA EM FONOAUDIOLOGIA - INFANTIL
CONSULTA EM GINECOLOGIA

CONSULTA EM GINECOLOGIA - DIU

CONSULTA EM HANSENOLOGIA

CONSULTA EM HEPATOLOGIA

CONSULTA EM MASTOLOGIA - CIRURGIA
CONSULTA EM NEFROLOGIA - ADULTO

CONSULTA EM NEFROLOGIA - GERAL

CONSULTA EM NEFROLOGIA - INTERNO

CONSULTA EM NEUROLOGIA - ADULTO

CONSULTA EM NEUROLOGIA PEDIATRICA
CONSULTA EM NUTRICAO

CONSULTA EM NUTRICAO - AGENDA LOCAL
CONSULTA EM NUTRICAO - SAE

CONSULTA EM NUTRICAO 1l

CONSULTA EM ODONTOLOGIA - PEDIATRIA
CONSULTA EM ODONTOLOGIA - URGENCIA
CONSULTA EM OFTALMOLOGIA - CLINICA
CONSULTA EM OFTALMOLOGIA - CORNEA
CONSULTA EM OFTALMOLOGIA - GLAUCOMA
CONSULTA EM OFTALMOLOGIA - PEDIATRIA - RETINOPATIA DA PREMATURIDADE
CONSULTA EM OFTALMOLOGIA - TESTE DO OLHINHO
CONSULTA EM ONCOLOGIA CLINICA

CONSULTA EM ONCOLOGIA CIRURGIA - ADULTO
CONSULTA EM ORTOPEDIA - COLUNA

CONSULTA EM ORTOPEDIA - DOR CRONICA
CONSULTA EM ORTOPEDIA - GERAL - AGENDA LOCAL
CONSULTA EM ORTOPEDIA - REABILITACAO
CONSULTA EM ORTOPEDIA PEDIATRICA - PE TORTO
CONSULTA EM OXIGENOTERAPIA

CONSULTA EM PEDIATRIA- ACOMPANHAMENTO
CONSULTA EM PEQUENA CIRURGIA

CONSULTA EM PSICOLOGIA - HANSENIASE
CONSULTA EM PSICOLOGIA - PEDIATRICA
CONSULTA EM PSICOLOGIA - SAUDE DO TRABALHADOR
CONSULTA EM PSIQUIATRIA (AGENDA LOCAL)
CONSULTA EM REUMATOLOGIA - ADULTO
CONSULTA EM REUMATOLOGIA - GERAL

CONSULTA EM RISCO CIRURGICO

CONSULTA EM SAUDE MENTAL

(Tudo)

Soma de Qtd Solicitagdo
1
1.220
12
10
22
1.080
2
159
34
697
242
48
8
58
77
79
1
1
46
7
72
454
2
18
2.318
6
3
79
1
110
1
6
9
25
714
2.076

35
1.719
142
38

40

12
93
145

70

2.057
23

11
20

26



CONSULTA EM UROLOGIA - ADULTO

CONSULTA EM UROLOGIA - VASECTOMIA

DENSITOMETRIA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA - INTERNADO
ELETROENCEFALOGRAMA

ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA

ESCANOMETRIA

ESPIROMETRIA

ESTUDO URODINAMICO

GRUPO - PROCEDIMENTOS ESPECIALIZADOS REALIZADOS POR PROF
GRUPO - 4 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA

GRUPO - ACOES ESPECIALIZADAS EM ODONTOLOGIA ()

GRUPO - ACOES MEDICAS (PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL - PVA)
GRUPO - AMBULATORIO DIDATICO

GRUPO - ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTICO

GRUPO - AUDIOMETRIA

GRUPO - CIRURGIA AMB EM APARELHO VISUAL

GRUPO - CIRURGIA OFTALMOLOGICA

GRUPO - CONSULTA / ATENDIMENTO / ACOMPANHAMENTO (ENFERMAGEM - ESF)
GRUPO - CONSULTA / ATENDIMENTO / ACOMPANHAMENTO (MEDICO - AMB GERAL)
GRUPO - CONSULTA / ATENDIMENTO / ACOMPANHAMENTO (OUTROS PROF - AMB GERAL)

GRUPO - CONSULTA EGRESSO

GRUPO - CONSULTA EM CIRURGIA GERAL - AMBULATORIAL PPI
GRUPO - CONSULTA EM CIRURGIA GERAL - SUB-ESPECIALIDADE
GRUPO - CONSULTA EM GINECOLOGIA - SUB-ESPECIALIDADE
GRUPO - CONSULTA MEDICA - SAUDE DO TRABALHADOR
GRUPO - CONSULTAS EM CARDIOLOGIA

GRUPO - CONSULTAS EM CIRURGIA PEDIATRICA

GRUPO - CONSULTAS EM DERMATOLOGIA

GRUPO - CONSULTAS EM ENDOCRINOLOGIA

GRUPO - CONSULTAS EM GINECOLOGIA

GRUPO - CONSULTAS EM OFTALMOLOGIA

GRUPO - CONSULTAS EM OTORRINOLARINGOLOGIA

GRUPO - CONSULTAS EM PNEUMOLOGIA

GRUPO - CONSULTAS EM PSIQUIATRIA

GRUPO - CONSULTAS EM TRAUMATO-ORTOPEDIA

GRUPO - CONSULTAS EM UROLOGIA

GRUPO - CONSULTAS ESPECIALIZADAS

GRUPO - CONSULTAS PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR
GRUPO - CONSULTAS RETORNO

GRUPO - DIAGNOSE EM CARDIOLOGIA

GRUPO - DIAGNOSTICO POR IMAGEM - EXAMES COM LAUDO
GRUPO - DIAGNOSTICO POR IMAGEM - RADIOGRAFIA SIMPLES
GRUPO - DIAGNOSTICO POR IMAGEM - RADIOGRAFIA SIMPLES (INTERNADOS)
GRUPO - DIAGNOSTICO POR RADIOLOGIA

GRUPO - DIAGNOSTICO POR ULTRA-SONOGRAFIA

GRUPO - ELETROENCEFALOGRAMA (EEG)

GRUPO - ELETRONEUROMIOGRAFIA

GRUPO - ELETRONEUROMIOGRAMA (ENMG)

GRUPO - EXAMES ULTRA-SONOGRAFICOS - INFANTIL

GRUPO - EXAMES ULTRASSONOGRAFICOS - INTERNADOS
GRUPO - FISIOTERAPIA (POR SESSAQ)

GRUPO - FONOAUDIOLOGIA I

GRUPO - HEMODIALISE AGUDA

GRUPO - HEMODIALISE CRONICA

GRUPO - INTERCORRENCIA OFTALMOLOGICA

GRUPO - LITOTRIPSIA

GRUPO - MAMOGRAFIA

GRUPO - MEDICINA NUCLEAR IN VIVO

GRUPO - OFTALMOLOGIA

GRUPO - OFTALMOLOGIA - INTERNADO

GRUPO - PATOLOGIA CLINICA (EXAMES DE LABORATORIO 2)
GRUPO - PATOLOGIA CLINICA (EXAMES DE LABORATORIO)
GRUPO - PATOLOGIA CLINICA (REGULACAO)

GRUPO - PATOLOGIA CLINICA GESTANTE

GRUPO - PEQUENAS CIRURGIAS

GRUPO - PEQUENAS CIRURGIAS - LOCAL

GRUPO - PERITONEAL AGUDA

23
1.348
85

469
143

651

633
389
157

31

106
318

11
41
370
39
156
316
1.276

5.539

5.572

18
56.419

810



GRUPO - PRE OPERATORIO GINECOLOGICO - PPI

GRUPO - PRIMEIRA CONSULTA ODONTOLOGICA BASICA
GRUPO - PROCEDIMENTO LABORATORIAL GERAL

GRUPO - PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS EM OFTALMOLOGIA
GRUPO - PROCEDIMENTOS COMPLEMENTARES DE DIALISE
GRUPO - PROCEDIMENTOS ENDOVASCULARES

GRUPO - PROCEDIMENTOS ESPECIFICOS PARA REABILITACAO
GRUPO - PUNCAO / BIOPSIA

GRUPO - RADIODIAGNOSTICO

GRUPO - RAIO X CONTRASTADO

GRUPO - RAIO X CONTRASTADO PEDIATRICO

GRUPO - RESSONANCIA MAGNETICA

GRUPO - RESSONANCIA MAGNETICA - AGENDA LOCAL

GRUPO - RESSONANCIA MAGNETICA - INTERNADOS

GRUPO - SAE SERVICO DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO - DST
GRUPO - SERVICO ATENCAO DOMICILIAR - SAD

GRUPO - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA - AGENDA LOCAL
GRUPO - ULTRASSONOGRAFIA GESTANTES

GRUPO - VIDEOLARINGOSCOPIAS

GRUPO- CONSULTAS REDE CUIDAR

GRUPO- TESTE RAPIDO

GRUPO-PATOLOGIA CLINICA (EXAME DE LABORATORIO INTERVALO DE TEMPO

HEMOGRAMA - DENGUE

HISTEROSALPINGOGRAFIA

MAMOGRAFIA BILATERAL

MAMOGRAFIA BILATERAL - REDE FEMININA

PALESTRA - PLANEJAMENTO FAMILIAR
POLISSONOGRAFIA

PRIMEIRA CONSULTA ODONTOLOGICA PROGRAMATICA
PROVA DE FUNCAO PULMONAR COMPLETA - ESPIROMETRIA
PROVA DE FUNCAO PULMONAR SIMPLES

TESTE DE ESFORCO OU TESTE ERGOMETRICO
TRATAMENTO CIRURGICO DE INCONTINENCIA URINARIA
URETROCISTOGRAFIA

UROGRAFIA EXCRETORA

Total Geral

127
184

156
2.683
29

16

33
167
6.290
401

2 OWANNOO-

a

3.214
103
8.230
1.239
21

3

1

151

10
190.077



